
GÜVENLİK RAPORU 
 

Yeşilkent Toplu Yapı Yönetimi Güvenlikten sorumlu üyesi Cemal ÖZGÜROĞLU, TORK Güvenlik Şti. 

sahibi Murat ÇAR, Tork Güvenlik Şti. Operasyon Md. Fikret DANİYAR , Yeşilkent Toplu Yapı Proje Md. 

Turgay YOZGAT ile Yeşilkent Toplu Yapı Genel Md. Abdullah ÇAY 28 EYLÜL 2018 Cuma Günü Saat : 

10.30 da toplanmış ve aşağıdaki konular görüşülmüştür : 

1. Yeşilkent Toplu Yapı Bölgesinin güvenliğinin tam olarak sağlanabilmesi için Emniyet Teşkilatının ön 

gördüğü rakam 100 kişidir. Yani bölgenin tam olarak emniyet altına alınabilmesi ancak 100 kişi ile 

sağlanabilir. 

Ancak bölgenin tamamen kapatılması halinde bu sayı bu günkü minumum  sayı olan 32 kişiye 

indirilebilmektedir. 

Bu 32 kişinin tamamı sertifikalı olabileceği gibi, yarısı sertifikalı yarısı da Danışman şeklinde ve hatta 

tamamı da Danışman şeklinde de uygulanabilir. Ancak : 

GÜVENLİK ELEMANI : Gözetleme, Yönlendirme, Bekletme, Arama, Tutma ve Tutuklama, Emniyet 

yetkilileri gelene kadar kişiyi alıkoyma yetkisine sahiptir. 

DANIŞMA ELEMANI : Yalnızca Görme, Gözetleme ve Yönlendirme yetkilerine sahiptir. 

Yukarıdaki hususlar değerlendirildiğinde Danışman Elemanı yetkilerinin oldukça kısıtlı olduğu 

anlaşılmaktadır. 

Sitemizin durumu göz önüne alındığında  şimdiki mevcut durumun uygun olduğu 

değerlendirilmektedir. 

2. PERSONEL YAŞ DURUMU : 

GÜVENLİK : İlyas GÜVEN : 63 Yaşında 

DANIŞMAN: Abdülhamit İSTANBUL  : 61 Yaşında 

       Mustafa PINAR  : 60 Yaşında 

En yaşlı üyeler olup, bunların tecrübeleri göz önüne alındığında çıkarılmalarına gerek olmadığı 

değerlendirilmektedir. Ayrıca : 

GÜVENLİK YAŞ ORTALAMASI : 45 

DANIŞMAN YAŞ ORTALAMASI : 50 

TOPLAMDA YAŞ ORTALAMASI : 47,5 tur. 

Yaş ortalamaları incelendiğinde şimdiki durumun yeterli olduğu kanaatine varılmıştır. 

 



3. TEKLİF : 

Yeşilkent sitesi güvenliği genel olarak değerlendirilip, daha iyi duruma getirilebilmesi için : 

Yeşilkent Yönetim binası içerisinde uygun bir yere Otomasyon Merkezinin kurulması, bu merkezin 24 

saat sürekli olarak gözetlenmesi uygun olacaktır. Bu işlem için 8 saat vardiya usulü 3 personele ihtiyaç 

vardır.  

Bizde uygulanan durumda sadece Proje Md. ve Vardiya Amirleri kontrol etmekte ancak yeterli 

olmamaktadır. Anılan personel zaman zaman başka yerlere çağırılmakta veya başka görevlere 

gitmekte olduğundan Merkez boş bırakılmaktadır. 

 

Bunun için Yeşilkent Yönetim binasında kurulacak Merkezde 3 personel  görevlendirilmesi ve 

dolayısıyla güvenliğin daha da artacağı değerlendirilmektedir. 

İşbu rapor tarafımızdan tutulmuştur. 

 

28 EYLÜ L 2018 

 

 

 

Cemal ÖZGÜROĞLU    Murat ÇAR       Fikret  DANİYAR 

Yeşilkent Toplu Yapı   TORK Güvenlik Şti.     TORK Güv. Şti. 

Ynt. Krl. Ü yesi            Operasyon Md. 

 

 

 

 

  Turgay YOZGAT     Abdullah ÇAY 

  Yeşilkent Güv. Proje Md.   Yeşilkent Toplu Yapı Gen. Md.  

  

    


